С целью принятия контроля за качеством приготовления пищи в школьной

столовой, а таже разрешения её выдачи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Чувашова Н.А. – заведующая производством, представитель организации

осуществляющей питание ИП Сюремова В.П.

Петрова Я.М. – мед.работник

Каримова Л.Ф. – социальный педагог.

2. Бракеражная комиссия дает оценку качества блюд и регистрирует меню, вес,

раскладку блюд в «журнале бракеража готовой продукции». Комиссия работает в

соответствии с Положением о бракеражной комиссии.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                                                                           К.В. Коршунова

С приказом ознакомлены: ____________/Я.М. Петрова/

                                             ____________/ Чувашова Н.А. /

                                             ____________/Л.Ф. Каримова/

Муниципальное образование

Кунгурский муниципальный округ

Пермского края

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

(МАОУ СОШ № 1)

ПРИКАЗ

_____________№ ________________

О

на                 О составе бракеражной комиссии

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-758 от 28.08.2025. Исполнитель: Каримова Л.Ф.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.08.2025 13:26

	1